
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

 
З А П О В Е Д  

 

№ РД-48/26.07.2019 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1, във връзка с чл. 31 от Закона за 

администрацията и чл. 11, ал. 1 от Наредба № 2/15.03.2002 г. за условията и реда 

за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози 

на пътници с автобуси и леки автомобили, издадена от Министъра на транспорта, 

информационните и съобщенията 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

Състав на Областна комисия по транспорт, както следва: 

Председател:  Ирена Соколова – Областен управител на област Перник; 

Заместник председател: Иво Иванов – Заместник областен управител; 

Секретар: Диана Кирилова – Старши експерт в дирекция „АКРРДС” в Областна 

администрация Перник; 

Членове: 

1. Елена Иванова – Главен юрисконсулт  в Областна администрация – 

Перник; 

2. Марио Алексов – Главен инсектор «Организация на транспорта» в община 

Перник; 

3. инж. Димитър Димитров – Зам. кмет на община Радомир; 

4. Иван Бъчваров – Зам. кмет на община Брезник; 

5. Димитър Боянов – Зам. кмет на община Земен; 

6. Иво Симеонов – Зам. кмет на община Ковачевци; 

7. Марин Първанов – Ст. специалист УК и ОМП в община Трън; 

8. инж. Румен Димитров – И.Д. Началник на Областен отдел «Автомолбилна 

администрация» -гр. Перник; 

9. инж. Даниел Неделков - Представител на Изпълнителна агенция  

“Железопътна администрация”; 

10.  инж. Илиан Илиев - Главен експерт отдел „ИРД” в Областно пътно                                           

управление  -  Перник; 



 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

2 

11.  Магдалена Милтенова - Представител на сдружение “Браншови съюз за                                           

стопанска инициатива в транспорта” /БССИТ/; 

12.  инж. Васил Васев - Представител на Национална транспортна камара; 

13. инж. Марин Арсов - Представител на Стопанска камара – Перник. 

 

Настоящата Заповед отменя Заповед № РД-116/01.10.2018 г.  

Копие от Заповедта да се  връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

ИРЕНА СОКОЛОВА   /П/ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@pk.government.bg

